
MAÎTRE ESCLAVE
16 m

12 m

 4 m

8m

Zones et surfaces

Rayonnages Appareils
(en hauteur) et allées

Domaines d‘application

Type de protection IP20/IP54

Couverture

Signal de 
commande

Hauteur de 
montage Maître Esclave Maître Esclave Ballast 

max.

EASY

DALI 5–16 m easy07 easy20 40

DALI 2–10 m easy15 easy19 40

DALI 4–14 m easy21 easy22 easy23 easy24 30

Commutation 4–14 m easy49 easy48 400 W

FLEX

DALI 5–16 m flex39 flex37 32

PRO DALI2

5–16 m pro08/09

2–10 m pro13

2–5 m pro14

KNX 5–16 m pro47

VW/0750 netlifeSRG(S) V easy21


